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  Classificació : XXXI CINTURO CICLISTA BAIX EMPORD A                                 
 
  Data          : 08/02/09 
  Distància     : 84 Kms     -   Promig  : 38.25 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     104 MORALES,Jaume        MA-30  PENACA - L UCTA     02:11:45           
   2      91 RUBIO,Jonatan        ELITE  CAS I AL -  QUIN    02:11:45          mt. 
   3     342 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              02:12:20       35 seg. 
   4      11 ARTIGAS,Amat         MA-30  PENACA - L UCTA     02:12:20       35 seg. 
   5      31 SANCHEZ,David        MA-30  TRUJILLO           02:12:20       35 seg. 
   6      32 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTE VE       02:12:20       35 seg. 
   7     319 CRUZ,Raul            SENIO  COMDIBAL 2 000      02:12:20       35 seg. 
   8      62 GONZALEZ,Magín       MA-30  TRUJILLO           02:12:20       35 seg. 
   9      98 PATIÑO,Josep         SENIO  MUNT-BIKES          02:12:20       35 seg. 
  10      56 PEREZ,Fernando       ELITE  DOCTORE BI KE RA    02:12:20       35 seg. 
  11      24 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTE VE       02:12:20       35 seg. 
  12     359 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICIS ESTE VE       02:12:20       35 seg. 
  13      69 ALBO,Joaquim         SUB21  AJUNTAMENT  DE TAR  02:12:20       35 seg. 
  14     362 LATORRE,David        MA-30  OLESANA            02:12:20       35 seg. 
  15     317 NAFRIA,Albert        SUB21  LIZARTE            02:12:20       35 seg. 
  16     121 ROGER,Francis        VE-40  C.C. LE BO ULOU     02:12:20       35 seg. 
  17     264 OLIVARES,Antonio     MA-30  BAS                02:12:20       35 seg. 
  18     119 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            02:12:20       35 seg. 
  19     102 ARROYO,David         MA-30  EL MONTMEL L-       02:12:20       35 seg. 
  20     189 HUELAMO,Ricard       VE-40  HINCAPIE S PORTS    02:12:20       35 seg. 
  21     271 NARVAEZ,David        ELITE  AYALA TEAM          02:12:20       35 seg. 
  22      80 LUIS,Carlos          MA-30  BICICLETES  TOPE    02:12:20       35 seg. 
  23     360 FERNANDEZ,José Anton VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:20       35 seg. 
  24     165 XAMPENY,Xavier       MA-30  MUNT-BIKES          02:12:20       35 seg. 
  25     103 PUJOL,Adria          JUN-1  CJAM               02:12:20       35 seg. 
  26     291 MEROTTO,Mirco        VE-40  GENESIS CY CLI      02:12:20       35 seg. 
  27     156 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT -TORRAS  02:12:20       35 seg. 
  28     326 FABREGAS,Aleix       ELITE  CAJA RURAL          02:12:20       35 seg. 
  29     356 MUÑOZ,Guillem        ELITE  POCARA FOI ERS      02:12:20       35 seg. 
  30     212 SALAZAR,Alex         ELITE  DOCTORE BI KE RA    02:12:20       35 seg. 
  31     234 COSTA,Bernat         SUB23  BICISPRINT -TORRAS  02:12:20       35 seg. 
  32     131 CRESPO,Isaac         ELITE  CAS I AL -  QUIN    02:12:20       35 seg. 
  33     151 NOVELL,XAVIER        MA-30  SALICRU            02:12:20       35 seg. 
  34      52 MINGOTE,Sergi        CLTUR  AC PARETS          02:12:20       35 seg. 
  35     315 MENOR,Francesc       SUB23  JUANITO CL UB       02:12:20       35 seg. 
  36     332 PUIT,Javier          ELITE  CAS I AL -  QUIN    02:12:20       35 seg. 
  37      22 QUINTANAL,José Angel VE-40  RAVET BIKE          02:12:20       35 seg. 
  38      74 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  02:12:20       35 seg. 
  39     256 SAMANIEGO,Joan       VE-50  BASE:ESPOR TS JO    02:12:20       35 seg. 
  40     366 SAGRERA,Francesc     MA-30  LA SIESTA CALELLA  02:12:20       35 seg. 
  41     202 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CICLES ESP ARRAG    02:12:20       35 seg. 
  42      97 PRUNA,David          MA-30  MUNT-BIKES          02:12:20       35 seg. 
  43     391 ZURITA,Francesc      JUN-1  LA SIESTA CALEL    02:12:20       35 seg. 
  44     263 BENAVENT,Jordi       ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:12:20       35 seg. 
  45     133 ESCOLANO,Oriol       SENIO  CARIÑENA C ICLES    02:12:20       35 seg. 
  46     280 HERNANDEZ,Oscar      MA-30  GALVESPORT          02:12:20       35 seg. 
  47      58 HERNANDEZ,José Raul  ELITE  DOCTORE BI KE RA    02:12:20       35 seg. 
  48      75 RODRIGUEZ,Pau        MA-30  BANYOLES           02:12:20       35 seg. 
  49     180 ARNASSAN,Jean Felix  JUN-1  USA SPORT TOULOUG  02:12:20       35 seg. 
  50      36 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:20       35 seg. 
  51     375 ROVIRA,Pedro         VE-40  GLASS              02:12:20       35 seg. 
  52     197 FONTANE,Octavi       VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:20       35 seg. 
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  53     295 MAJO,JOAN            MA-30  MUNT-BIBKE S        02:12:20       35 seg. 
  54     101 PARRAGA,David        MA-30  RENAULT            02:12:20       35 seg. 
  55     115 KNEPPERS,Paul Hendri ELITE  TELCO              02:12:20       35 seg. 
  56     395 GARCIA,Antonio       SUB23  CAFES BAQU E        02:12:20       35 seg. 
  57     124 ALMENARA,Umbert      SUB21  ECO - TAU CERAM    02:12:46     1:01 min. 
  58     231 MONTERO,Beni         MA-30  AMBISIST           02:12:46     1:01 min. 
  59     262 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              02:12:46     1:01 min. 
  60     242 PERELLO,Jerome       MA-30  G.S. COURS AN NARB  02:12:46     1:01 min. 
  61     354 ALENTORN,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:46     1:01 min. 
  62      96 CRUZ,Antonio         MA-30  MUNT-BIKES          02:12:46     1:01 min. 
  63     389 TOLRA,Francesc       ELITE  DOCTORE BK E RAC    02:12:53     1:08 min. 
  64     288 ALFONSO,Miguel       ELITE  A.C.ANDORR ANA      02:12:55     1:10 min. 
  65     267 CASTELLA,Joan Carles VE-40  CECOC              02:13:03     1:18 min. 
  66     153 BENITEZ,José Maria   SENIO  CECOC              02:13:14     1:29 min. 
  67     136 PELLICER,Marc        JUN-2  LA SIESTA CALELLA  02:13:35     1:50 min. 
  68     298 ORTIZ,Manuel         SUB23  VALL �S CC          02:13:53     2:08 min. 
  69     281 NOCETE,José          VE-50  PINTURAS G RINAL    02:13:53     2:08 min. 
  70      77 OLEA,Andreu          SENIO  ESPA               02:13:53     2:08 min. 
  71     383 SALARICH,Nil         SUB23  ALCARAZ - ARGON    02:13:53     2:08 min. 
  72     357 CASTRO,Jordi         VE-40  BICICLETES  ESTE    02:13:53     2:08 min. 
  73     376 SANCHEZ,Jorge        MA-30  CLASS              02:13:53     2:08 min. 
  74     296 GIRONES,Francesc     SUB23  ALCOLETGE  CL      02:14:00     2:15 min. 
  75      33 GIRONES,Josep        MA-30  BICIS ESTE VE       02:14:00     2:15 min. 
  76     183 MENEGHETTI,Rodolfo   MA-30  C.C. LE BO ULOU     02:14:02     2:17 min. 
  77     361 MADRIGAL,José        VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:14:02     2:17 min. 
  78      72 LLOP,Llorenç         VE-40  ESPA               02:14:36     2:51 min. 
  79      10 TAULER,Enric         MA-30  IMPULS MED ES BIKE  02:14:36     2:51 min. 
  80      81 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT          02:14:36     2:51 min. 
  81      54 GIOL,Albert          SENIO  BIKETOTAL. COM      02:14:36     2:51 min. 
  82     110 VENZAL,Steven        CAD-2  C.C. LE BO ULOU     02:14:36     2:51 min. 
  83     112 VENDITTI,Kevin       JUN-1  C.C. LE BO ULOU     02:14:36     2:51 min. 
  84     114 LOPEZ,Nicolas        JUN-1  LA SIESTA CALELLA  02:14:36     2:51 min. 
  85      73 ESTEVEZ,Natali       SENIO  ESPA               02:14:36     2:51 min. 
  86     299 GARRIDO,Jordi        MA-30  BICIS ESTE VE       02:14:36     2:51 min. 
  87     385 RUIZ,Sergio          MA-30  TRUJILLO           02:14:36     2:51 min. 
  88     338 RUIZ,Raul            MA-30  TRAFACH            02:14:36     2:51 min. 
  89     216 TOURNADRE,Gerard     VE-50  G.S. COURS AN NARB  02:14:36     2:51 min. 
  90      90 ANDREU,Luis          VE-40  CARIÑENA C ICLES    02:14:36     2:51 min. 
  91     279 ESCLUSA,Andreu       VE-40  AYALA TEAM          02:14:36     2:51 min. 
  92     390 LLOBREGAT,David      MA-30  CAVALL BER NAT      02:14:36     2:51 min. 
  93     155 SANTANYES,Sandra     F-ELI  CEMELORCA- TREK     02:14:36     2:51 min. 
  94      38 CRUZ,Raül            CAD-1  SARFA              02:14:36     2:51 min. 
  95     176 PEDRET,Rafel         ELITE  PROBIKE TE AM       02:14:36     2:51 min. 
  96      83 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT          02:14:36     2:51 min. 
  97      65 LABRADOR,Victor      SENIO  CARIÑENA C ICLES    02:14:36     2:51 min. 
  98     321 GANDUL,Angel         VE-40  ILURO              02:14:36     2:51 min. 
  99     105 SAMANIEGO,Francisco  MA-30  PENACA - L UCTA     02:14:36     2:51 min. 
 100     266 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  BASE               02:14:36     2:51 min. 
 101     388 LAFUENTE,Ramón       MA-30  DOCTORE BI KE RA    02:14:36     2:51 min. 
 102     289 GASULLA,Carles       VE-40  GECOC              02:14:36     2:51 min. 
 103     387 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  ALCARAZ - ARGON    02:14:36     2:51 min. 
 104     364 GUERRA,Juan Miguel   MA-30  TOMAS BELL ES       02:14:46     3:01 min. 
 105      30 RAMOS,Oscar          VE-40  CIBERTEL           02:14:49     3:04 min. 
 106     246 AVEROUS,Eddy         MA-30  G.S. COURS AN NARB  02:16:19     4:34 min. 
 107     251 PERIE,Cristophe      MA-30  G.S. COURS AN NARB  02:16:19     4:34 min. 
 108     393 ARAN,ENRIC           ELITE  VALLAS SPO RT       02:16:19     4:34 min. 
 109      79 FABREGA,Xavier       SENIO  BANYOLES           02:17:22     5:37 min. 
 110     285 REYES,Ismael         MA-30  BICIS ESTE VE       02:17:22     5:37 min. 
 111     265 RIERA,Ferran         SENIO  BAS                02:17:22     5:37 min. 
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 112      92 REVERT,Amadeu        MA-30  CICLES ESP ARRAG    02:17:22     5:37 min. 
 113     320 VERA,Javier          MA-30  RUBI               02:17:38     5:53 min. 
 114      99 VILASECA,Gonzalo     MA-30  CADAQUES-C LUB      02:17:45     6:00 min. 
 115     368 BERNARD,Yannich      ELITE  C.C. LE BO ULOU     02:18:14     6:29 min. 
 116      68 RUIZ,Victor          JUN-1  LA SIESTA CALELLA  02:18:58     7:13 min. 
 117     181 ARTAUD,Claude        VE-50  USA SPORT TOULOUG  02:20:27     8:42 min. 
 118     194 PEREZ,José           VE-40  A.COM 9 /F ERRET    02:20:27     8:42 min. 
 119     363 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT          02:20:27     8:42 min. 
 120      50 VILA,David           SENIO  MEDINA LLA GOSTERA  02:20:33     8:48 min. 
 121      21 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TEN      02:20:33     8:48 min. 
 122     272 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM          02:30:41    18:56 min. 
 123      63 BONET,Pau            CAD-2  SARFA              02:31:39    19:54 min. 
 124     260 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT          02:31:39    19:54 min. 
 125      47 ALSINA,Jordi         MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  02:31:39    19:54 min. 
 126     191 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IAS LEO  02:31:39    19:54 min. 
 127      25 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT          02:31:39    19:54 min. 
 128     255 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT          02:31:39    19:54 min. 
 129      29 PEREZ,Juan Manuel    MA-30  RAVET BIKE          02:32:14    20:29 min. 
 130     274 LOPEZ,Ivan           MA-30  AYALA REAM          02:33:03    21:18 min. 
 131     292 BRUNET,Albert        VE-40  E.C. MALGR AT       02:33:12    21:27 min. 
 132     277 MARTINEZ,Francisco J MA-30  AYALA TEAM          02:34:59    23:14 min. 
 
  Corredors classificats : 132 
 
 
  Classificació de SUB - 23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      69 ALBO,Joaquim         SUB21  AJUNTAMENT  DE TAR  02:12:20          seg. 
   2     317 NAFRIA,Albert        SUB21  LIZARTE            02:12:20          mt. 
   3     234 COSTA,Bernat         SUB23  BICISPRINT -TORRAS  02:12:20          mt. 
   4     315 MENOR,Francesc       SUB23  JUANITO CL UB       02:12:20          mt. 
   5     395 GARCIA,Antonio       SUB23  CAFES BAQU E        02:12:20          mt. 
   6     124 ALMENARA,Umbert      SUB21  ECO - TAU CERAM    02:12:46       26 seg. 
   7     298 ORTIZ,Manuel         SUB23  VALL �S CC          02:13:53     1:33 min. 
   8     383 SALARICH,Nil         SUB23  ALCARAZ - ARGON    02:13:53     1:33 min. 
   9     296 GIRONES,Francesc     SUB23  ALCOLETGE  CL      02:14:00     1:40 min. 
 
 
  Classificació de ELITS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      91 RUBIO,Jonatan        ELITE  CAS I AL -  QUIN    02:11:45          mt. 
   2      56 PEREZ,Fernando       ELITE  DOCTORE BI KE RA    02:12:20       35 seg. 
   3     271 NARVAEZ,David        ELITE  AYALA TEAM          02:12:20       35 seg. 
   4     326 FABREGAS,Aleix       ELITE  CAJA RURAL          02:12:20       35 seg. 
   5     356 MUÑOZ,Guillem        ELITE  POCARA FOI ERS      02:12:20       35 seg. 
   6     212 SALAZAR,Alex         ELITE  DOCTORE BI KE RA    02:12:20       35 seg. 
   7     131 CRESPO,Isaac         ELITE  CAS I AL -  QUIN    02:12:20       35 seg. 
   8     332 PUIT,Javier          ELITE  CAS I AL -  QUIN    02:12:20       35 seg. 
   9     263 BENAVENT,Jordi       ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:12:20       35 seg. 
  10      58 HERNANDEZ,José Raul  ELITE  DOCTORE BI KE RA    02:12:20       35 seg. 
  11     115 KNEPPERS,Paul Hendri ELITE  TELCO              02:12:20       35 seg. 
  12     389 TOLRA,Francesc       ELITE  DOCTORE BK E RAC    02:12:53     1:08 min. 
  13     288 ALFONSO,Miguel       ELITE  A.C.ANDORR ANA      02:12:55     1:10 min. 
  14     176 PEDRET,Rafel         ELITE  PROBIKE TE AM       02:14:36     2:51 min. 
  15     387 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  ALCARAZ - ARGON    02:14:36     2:51 min. 
  16     393 ARAN,ENRIC           ELITE  VALLAS SPO RT       02:16:19     4:34 min. 
  17     368 BERNARD,Yannich      ELITE  C.C. LE BO ULOU     02:18:14     6:29 min. 
  18     272 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM          02:30:41    18:56 min. 
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  Classificació de SENIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     319 CRUZ,Raul            SENIO  COMDIBAL 2 000      02:12:20          seg. 
   2      98 PATIÑO,Josep         SENIO  MUNT-BIKES          02:12:20          mt. 
   3     133 ESCOLANO,Oriol       SENIO  CARIÑENA C ICLES    02:12:20          mt. 
   4     153 BENITEZ,José Maria   SENIO  CECOC              02:13:14       54 seg. 
   5      77 OLEA,Andreu          SENIO  ESPA               02:13:53     1:33 min. 
   6      54 GIOL,Albert          SENIO  BIKETOTAL. COM      02:14:36     2:16 min. 
   7      73 ESTEVEZ,Natali       SENIO  ESPA               02:14:36     2:16 min. 
   8      65 LABRADOR,Victor      SENIO  CARIÑENA C ICLES    02:14:36     2:16 min. 
   9      79 FABREGA,Xavier       SENIO  BANYOLES           02:17:22     5:02 min. 
  10     265 RIERA,Ferran         SENIO  BAS                02:17:22     5:02 min. 
  11      50 VILA,David           SENIO  MEDINA LLA GOSTERA  02:20:33     8:13 min. 
 
 
  Classificació de JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     103 PUJOL,Adria          JUN-1  CJAM               02:12:20          seg. 
   2     391 ZURITA,Francesc      JUN-1  LA SIESTA CALEL    02:12:20          mt. 
   3     180 ARNASSAN,Jean Felix  JUN-1  USA SPORT TOULOUG  02:12:20          mt. 
   4     136 PELLICER,Marc        JUN-2  LA SIESTA CALELLA  02:13:35     1:15 min. 
   5     112 VENDITTI,Kevin       JUN-1  C.C. LE BO ULOU     02:14:36     2:16 min. 
   6     114 LOPEZ,Nicolas        JUN-1  LA SIESTA CALELLA  02:14:36     2:16 min. 
   7      68 RUIZ,Victor          JUN-1  LA SIESTA CALELLA  02:18:58     6:38 min. 
 
 
  Classificació de MASTERS - 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     104 MORALES,Jaume        MA-30  PENACA - L UCTA     02:11:45           
   2      11 ARTIGAS,Amat         MA-30  PENACA - L UCTA     02:12:20       35 seg. 
   3      31 SANCHEZ,David        MA-30  TRUJILLO           02:12:20       35 seg. 
   4      62 GONZALEZ,Magín       MA-30  TRUJILLO           02:12:20       35 seg. 
   5      24 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTE VE       02:12:20       35 seg. 
   6     359 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICIS ESTE VE       02:12:20       35 seg. 
   7     362 LATORRE,David        MA-30  OLESANA            02:12:20       35 seg. 
   8     264 OLIVARES,Antonio     MA-30  BAS                02:12:20       35 seg. 
   9     102 ARROYO,David         MA-30  EL MONTMEL L-       02:12:20       35 seg. 
  10      80 LUIS,Carlos          MA-30  BICICLETES  TOPE    02:12:20       35 seg. 
  11     165 XAMPENY,Xavier       MA-30  MUNT-BIKES          02:12:20       35 seg. 
  12     156 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT -TORRAS  02:12:20       35 seg. 
  13     151 NOVELL,XAVIER        MA-30  SALICRU            02:12:20       35 seg. 
  14      74 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  02:12:20       35 seg. 
  15     366 SAGRERA,Francesc     MA-30  LA SIESTA CALELLA  02:12:20       35 seg. 
  16     202 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CICLES ESP ARRAG    02:12:20       35 seg. 
  17      97 PRUNA,David          MA-30  MUNT-BIKES          02:12:20       35 seg. 
  18     280 HERNANDEZ,Oscar      MA-30  GALVESPORT          02:12:20       35 seg. 
  19      75 RODRIGUEZ,Pau        MA-30  BANYOLES           02:12:20       35 seg. 
  20     295 MAJO,JOAN            MA-30  MUNT-BIBKE S        02:12:20       35 seg. 
  21     101 PARRAGA,David        MA-30  RENAULT            02:12:20       35 seg. 
  22     231 MONTERO,Beni         MA-30  AMBISIST           02:12:46     1:01 min. 
  23     242 PERELLO,Jerome       MA-30  G.S. COURS AN NARB  02:12:46     1:01 min. 
  24      96 CRUZ,Antonio         MA-30  MUNT-BIKES          02:12:46     1:01 min. 
  25     376 SANCHEZ,Jorge        MA-30  CLASS              02:13:53     2:08 min. 
  26      33 GIRONES,Josep        MA-30  BICIS ESTE VE       02:14:00     2:15 min. 
  27     183 MENEGHETTI,Rodolfo   MA-30  C.C. LE BO ULOU     02:14:02     2:17 min. 
  28      10 TAULER,Enric         MA-30  IMPULS MED ES BIKE  02:14:36     2:51 min. 
  29     299 GARRIDO,Jordi        MA-30  BICIS ESTE VE       02:14:36     2:51 min. 
  30     385 RUIZ,Sergio          MA-30  TRUJILLO           02:14:36     2:51 min. 
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  31     338 RUIZ,Raul            MA-30  TRAFACH            02:14:36     2:51 min. 
  32     390 LLOBREGAT,David      MA-30  CAVALL BER NAT      02:14:36     2:51 min. 
  33     105 SAMANIEGO,Francisco  MA-30  PENACA - L UCTA     02:14:36     2:51 min. 
  34     266 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  BASE               02:14:36     2:51 min. 
  35     388 LAFUENTE,Ramón       MA-30  DOCTORE BI KE RA    02:14:36     2:51 min. 
  36     364 GUERRA,Juan Miguel   MA-30  TOMAS BELL ES       02:14:46     3:01 min. 
  37     246 AVEROUS,Eddy         MA-30  G.S. COURS AN NARB  02:16:19     4:34 min. 
  38     251 PERIE,Cristophe      MA-30  G.S. COURS AN NARB  02:16:19     4:34 min. 
  39     285 REYES,Ismael         MA-30  BICIS ESTE VE       02:17:22     5:37 min. 
  40      92 REVERT,Amadeu        MA-30  CICLES ESP ARRAG    02:17:22     5:37 min. 
  41     320 VERA,Javier          MA-30  RUBI               02:17:38     5:53 min. 
  42      99 VILASECA,Gonzalo     MA-30  CADAQUES-C LUB      02:17:45     6:00 min. 
  43      47 ALSINA,Jordi         MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  02:31:39    19:54 min. 
  44      29 PEREZ,Juan Manuel    MA-30  RAVET BIKE          02:32:14    20:29 min. 
  45     274 LOPEZ,Ivan           MA-30  AYALA REAM          02:33:03    21:18 min. 
  46     277 MARTINEZ,Francisco J MA-30  AYALA TEAM          02:34:59    23:14 min. 
 
 
  Classificació de VETERANS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     342 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              02:12:20          seg. 
   2      32 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTE VE       02:12:20          mt. 
   3     121 ROGER,Francis        VE-40  C.C. LE BO ULOU     02:12:20          mt. 
   4     119 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            02:12:20          mt. 
   5     189 HUELAMO,Ricard       VE-40  HINCAPIE S PORTS    02:12:20          mt. 
   6     360 FERNANDEZ,José Anton VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:20          mt. 
   7     291 MEROTTO,Mirco        VE-40  GENESIS CY CLI      02:12:20          mt. 
   8      22 QUINTANAL,José Angel VE-40  RAVET BIKE          02:12:20          mt. 
   9      36 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:20          mt. 
  10     375 ROVIRA,Pedro         VE-40  GLASS              02:12:20          mt. 
  11     197 FONTANE,Octavi       VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:20          mt. 
  12     262 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              02:12:46       26 seg. 
  13     354 ALENTORN,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:12:46       26 seg. 
  14     267 CASTELLA,Joan Carles VE-40  CECOC              02:13:03       43 seg. 
  15     357 CASTRO,Jordi         VE-40  BICICLETES  ESTE    02:13:53     1:33 min. 
  16     361 MADRIGAL,José        VE-40  PINTURAS G RIMAL    02:14:02     1:42 min. 
  17      72 LLOP,Llorenç         VE-40  ESPA               02:14:36     2:16 min. 
  18      90 ANDREU,Luis          VE-40  CARIÑENA C ICLES    02:14:36     2:16 min. 
  19     279 ESCLUSA,Andreu       VE-40  AYALA TEAM          02:14:36     2:16 min. 
  20      83 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT          02:14:36     2:16 min. 
  21     321 GANDUL,Angel         VE-40  ILURO              02:14:36     2:16 min. 
  22     289 GASULLA,Carles       VE-40  GECOC              02:14:36     2:16 min. 
  23      30 RAMOS,Oscar          VE-40  CIBERTEL           02:14:49     2:29 min. 
  24     194 PEREZ,José           VE-40  A.COM 9 /F ERRET    02:20:27     8:07 min. 
  25     363 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT          02:20:27     8:07 min. 
  26     292 BRUNET,Albert        VE-40  E.C. MALGR AT       02:33:12    20:52 min. 
 
 
  Classificació de VETERANS - 50 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     256 SAMANIEGO,Joan       VE-50  BASE:ESPOR TS JO    02:12:20          seg. 
   2     281 NOCETE,José          VE-50  PINTURAS G RINAL    02:13:53     1:33 min. 
   3      81 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT          02:14:36     2:16 min. 
   4     216 TOURNADRE,Gerard     VE-50  G.S. COURS AN NARB  02:14:36     2:16 min. 
   5     181 ARTAUD,Claude        VE-50  USA SPORT TOULOUG  02:20:27     8:07 min. 
   6     191 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IAS LEO  02:31:39    19:19 min. 
   7      25 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT          02:31:39    19:19 min. 
   8     255 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT          02:31:39    19:19 min. 
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  Classificació de VETERANS - 60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      21 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TEN      02:20:33          min. 
   2     260 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT          02:31:39    11:06 min. 
 
 
  Classificació de CADETS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     110 VENZAL,Steven        CAD-2  C.C. LE BO ULOU     02:14:36          min. 
   2      38 CRUZ,Raül            CAD-1  SARFA              02:14:36          mt. 
   3      63 BONET,Pau            CAD-2  SARFA              02:31:39    17:03 min. 
 
 
  Classificació de FEMINES SUB.23 / ELIT 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     155 SANTANYES,Sandra     F-ELI  CEMELORCA- TREK     02:14:36          min. 
 
 
  Classificació de CICLOTURISTES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      52 MINGOTE,Sergi        CLTUR  AC PARETS          02:12:20          seg. 
 
  Classificació de Muntanya 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1    104  MORALES,Jaume             PENACA - LUC TA         3  Pts 
   2    317  NAFRIA,Albert             LIZARTE                3  Pts 
   3     91  RUBIO,Jonatan             CAS I AL - Q UIN        2  Pts 
   4    124  ALMENARA,Umbert           ECO - TAU CE RAM        2  Pts 
   5     62  GONZALEZ,Magín            TRUJILLO               1  Pts 
   6    356  MUÑOZ,Guillem             POCARA FOIER S          1  Pts 
 
  Classificació de Metes Volants 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1    104  MORALES,Jaume             PENACA - LUC TA         3  Pts 
   2    119  CODONY,Jordi              RENAULT                3  Pts 
   3     91  RUBIO,Jonatan             CAS I AL - Q UIN        2  Pts 
   4    342  CHERINO,Miguel Angel      CECOC                  2  Pts 
   5    124  ALMENARA,Umbert           ECO - TAU CE RAM        1  Pts 
   6    393  ARAN,ENRIC                VALLAS SPORT            1  Pts 
 


